
事 務 連 絡 

令和７年５月１９日 

 

 

介護保険事業者 各位 

 

 

東三河広域連合 介護保険課 

 

  

 

令和７年度 介護保険負担限度額認定更新申請のご案内 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、令和７年度介護保険負担限度額認定につきまして、更新申請の受付開

始時期が間近となりましたため、ご案内を送付いたします。 

別添の更新申請の概要をご確認いただき、ご利用者様への周知等にご活用いただけ

ればと存じます。 

なお、ご不明な点は下の連絡先までお問合せいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

            （連絡先） 

担当：東三河広域連合 介護保険課 給付グループ 村田 

電話：０５３２－２６－８４６８・８４６９        


